
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  143-о  от 31 октября 2023 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экономике 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

21.08.2023 г. № 79-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экономике  согласно приложениям 1-4. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 31.10.2023 № 143-о

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Абрамов Ярослав Олегович М 04.02.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 26 0 26 100 26% Заверюха Ольга Владимировна

2 Батищева Дарья Леонидовна Ж 16.06.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 19 0 19 100 19% Заверюха Ольга Владимировна

3 Демидов Максим Евгеньевич М 28.04.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 15 0 15 100 15% Заверюха Ольга Владимировна

4 Новосельцев Валентин Константинович м 10.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Шерошенко Елена Александровна

5 Щепина Ангелина Евгеньевна ж 05.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет участник 22 22 100 22% Шерошенко Елена Александровна

6 Медведкин Егор Вадимович м 18.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Шерошенко Елена Александровна

7 Пахомова Софья Александровна ж 04.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Шерошенко Елена Александровна

8 Ручкина Дарья Сергеевна ж 16.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет участник 13 13 100 13% Шерошенко Елена Александровна

9 Тарелко Денис Николаевич м 15.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Шерошенко Елена Александровна

10 Шестак Мария Александровна ж 14.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Шерошенко Елена Александровна

11 Вершинский Захар Андреевич м 31.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 11 11 100 11% Шерошенко Елена Александровна

12 Мульгина Варвара Викторовна ж 16.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет участник 11 11 100 11% Шерошенко Елена Александровна

13 Сидоров Ярослав Романович м 28.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Шерошенко Елена Александровна

14 Бычков Артём Дмитриевич м 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 10 10 100 10% Шерошенко Елена Александровна

15 Сенченко Антон Евгеньевич м 14.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет участник 10 10 100 10% Шерошенко Елена Александровна

16 Теслина Дарья Сергеевна ж 26.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет участник 10 10 100 10% Шерошенко Елена Александровна

17 Янченко Дана Артёмовна ж 25.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет участник 10 10 100 10% Шерошенко Елена Александровна

18 Камарская Шарлотта Александровна ж 11.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Шерошенко Елена Александровна

19 Журавлевич Семён Владимирович м 25.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 9 9 100 9% Шерошенко Елена Александровна

20 Шумилина Арина Андреевна ж 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Шерошенко Елена Александровна

21 Никлюдов Виктор Дмитриевич м 20.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет участник 6 6 100 6% Шерошенко Елена Александровна

22 Грустнева Ульяна Александровна ж 30.08.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Шерошенко Елена Александровна

23 Махновская Регина Игоревна ж 11.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Шерошенко Елена Александровна

24 Смелянец Алина Артемьевна ж 23.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Шерошенко Елена Александровна

25 Балагурова Василиса Андреевна ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 4 4 100 4% Шерошенко Елена Александровна

26 Лиер Вероника Витальевна ж 02.08.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Шерошенко Елена Александровна

27 Ануфриева Полина Владимировна Ж 16.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 12 15 27 100 27% Белобородова Татьяна Михайловна

28 Гаврик Варвара Владимировна М 01.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 16 6 22 100 22% Белобородова Татьяна Михайловна

29 Воронов Никита Андреевич М 01.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 13 0 13 100 13% Белобородова Татьяна Михайловна

30 Фомина Милена Сергеевна Ж 17.10.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 13 0 13 100 13% Белобородова Татьяна Михайловна

31 Грищенко Ева Анатольевна Ж 24.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 13 0 13 100 13% Белобородова Татьяна Михайловна

32 Смирнова Анна Александровна Ж 14.08.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 9 0 9 100 9% Белобородова Татьяна Михайловна

33 Кузнецов Дмитрий Александрович М 07.09.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 9 0 9 100 9% Белобородова Татьяна Михайловна

34 Дранишников Михаил Александрович М 14.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 8 0 8 100 8% Белобородова Татьяна Михайловна

35 Вершинский Гордей Федорович М 29.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 7 0 7 100 7% Белобородова Татьяна Михайловна

36 Саргсян Давид Гайкович М 19.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Победитель 35 35 70 100 70% Дрёмин Виктор Николаевич

37 Лайвина Алина Артемовна Ж 21.03.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Призер 32 30 62 100 62% Дрёмин Виктор Николаевич

38 Бабахин  Артур  Константинович М 23.04.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Призер 30 30 60 100 60% Дрёмин Виктор Николаевич

39 Сучков Константин Олегович Ж 01.05.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 24 30 54 100 54% Дрёмин Виктор Николаевич

40 Дозорова Александра Романовна Ж 22.01.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 25 25 50 100 50% Дрёмин Виктор Николаевич

41 Хайрутдинова Нелли Ренатовна Ж 23.01.2010 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 23 25 48 100 48% Дрёмин Виктор Николаевич

42 Аракелян  Анжела Вазгеновна Ж 14.11.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 23 25 48 100 48% Дрёмин Виктор Николаевич

43 Коньков Владлен Сергеевич М 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 23 25 48 100 48% Дрёмин Виктор Николаевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике



44 Смотров Владимир Евгеньевич М 28.08.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 23 20 43 100 43% Дрёмин Виктор Николаевич

45 Козлова  Ника  Евгеньевна Ж 24.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 23 20 43 100 43% Дрёмин Виктор Николаевич

46 Архипенко Полина Дмитриевна Ж 14.08.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 21 20 41 100 41% Дрёмин Виктор Николаевич

47 Агеева Арина Юрьевна Ж 18.06.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 15 0 15 100 15% Павлова Елизавет Алексеевна

48 Захарченко Владислав Дмитриевич М 20.01.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 13 0 13 100 13% Павлова Елизавет Алексеевна



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 31.10.2023 № 143-о

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Бледнова Надежда Ивановна ж 27.06.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Призер 46 46 100 46% Молошенко Денис Александрович

2 Иванова Анастасия Павловна ж 16.11.2007 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 25 25 100 25% Молошенко Денис Александрович

3 Руденко Виктория Олеговна ж 27.03.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 23 23 100 23% Молошенко Денис Александрович

4 Мадюськин Максим Викторович м 08.12.2007 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 20 20 100 20% Молошенко Денис Александрович

5 Тухтаматов Вячеслав Евгеньевич м 03.06.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 16 16 100 16% Молошенко Денис Александрович

6 Демехин Станислав Сергеевич м 11.06.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 15 15 100 15% Молошенко Денис Александрович

7 Лопатенко София Валерьевна ж 26.11.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 12 12 100 12% Молошенко Денис Александрович

8 Огородова Евгения Алексеевна ж 22.07.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 12 12 100 12% Молошенко Денис Александрович

9 Мазур Алеся Анатольевна ж 28.12.2007 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 11 11 100 11% Молошенко Денис Александрович

10 Сенько Александр Сергеевич м 02.05.2007 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 10 10 100 10% Молошенко Денис Александрович

11 Домашина Дарья Алексеевна ж 01.08.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 9 9 100 9% Молошенко Денис Александрович

12 Кураленко Дарья Дмитриевна ж 20.11.2007 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 7 7 100 7% Молошенко Денис Александрович

13 Цулыгин Артем Александрович м 25.11.2007 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 4 4 100 4% Молошенко Денис Александрович

14 Исаева Альфия Арсланалиевна ж 01.10.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 3 3 100 3% Молошенко Денис Александрович

15 Федосеев Артем Михайлович М 17.10.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 19 10 29 100 29% Панова Екатерина Владимировна

16 Карпенко Анастасия Дмитриевна Ж 16.03.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 28 0 28 100 28% Панова Екатерина Владимировна

17 Васильев Илья Павлович М 08.08.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 21 0 21 100 21% Панова Екатерина Владимировна

18 Фролова Анастасия Владиславовна Ж 09.03.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 18 0 18 100 18% Панова Екатерина Владимировна

19 Агапченко Кирилл Михайлович м 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Победитель 79 79 100 79% Виговская Мария Александровна

20 Тучин Глеб Сергеевич м 08.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Призер 52 52 100 52% Виговская Мария Александровна

21 Боргардт Валерия Андреевна Ж 29.03.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 нет нет Участник 31 31 100 31 Приходкина Елена Яковлевна

22 Хобовец Полина Станиславовна Ж 14.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 нет нет Участник 30 30 100 30 Приходкина Елена Яковлевна

23 Гусева Эвелина Павловна Ж 16.08.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 нет нет Участник 29 29 100 29% Приходкина Елена Яковлевна

24 Руденко Вероника Андреевна Ж 27.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 нет нет Участник 29 28,5 100 29% Приходкина Елена Яковлевна

25 Ёлкина Мария Алексеевна Ж 23.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 нет нет Участник 26 26 100 26% Приходкина Елена Яковлевна

26 Пахомова Наталья Александровна Ж 14.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 нет нет Участник 22 21,5 100 22% Приходкина Елена Яковлевна

27 Думченко Диана Владимировна Ж 20.10.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 нет нет Участник 20 20 100 20% Приходкина Елена Яковлевна

28 Бабинова Софья Викторовна Ж 05.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 нет нет Участник 15 15 100 15% Приходкина Елена Яковлевна

29 Гужиленко Иван Александрович м 28.05.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 71 71 100 71% Виговская Мария Александровна

30 Прихожая Екатерина Денисовна ж 30.06.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 70 70 100 70% Виговская Мария Александровна

31 Зуева София Романовна ж 27.04.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 66 66 100 66% Виговская Мария Александровна

32 Родионова Екатерина Павловна Ж 08.06.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Победитель 33 35 68 100 68% Дрёмин Виктор Николаевич

33 Арабян Нанар  Сетраковна Ж 04.02.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 30 30 60 100 60% Дрёмин Виктор Николаевич

34 Мильчаков Артем Васильевич М 08.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 28 30 58 100 58% Дрёмин Виктор Николаевич

35 	Груснев Артём Иванович М 31.01.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 27 30 57 100 57% Дрёмин Виктор Николаевич

36 	Назаров Всеволод Сергеевич М 17.02.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 27 30 57 100 57% Дрёмин Виктор Николаевич

37 Дегтяренко Вероника Витальевна Ж 30.07.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 22 25 47 100 47% Дрёмин Виктор Николаевич

38 Гладышева Яна Алексеевна Ж 16.05.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 21 25 46 100 46% Дрёмин Виктор Николаевич

39 Жандарова Ольга Константиновна Ж 22.08.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 16 20 36 100 36% Дрёмин Виктор Николаевич

40 Сулеков Никон Алексеевич М 03.12.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 14 20 34 100 34% Дрёмин Виктор Николаевич

41 Кужель Александр Александрович М 01.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 13 20 33 100 33% Дрёмин Виктор Николаевич

42 Вагулина Мария Романовна Ж 27.12.2007 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 9 0 9 100 9% Павлова Елизавета Алексеевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике



43 Манцырева Маргарита Андреевна Ж 23.07.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 8 0 8 100 8% Павлова Елизавета Алексеевна

44 Левшина Полина Сергеевна Ж 07.07.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 14 0 14 100 14% Павлова Елизавета Алексеевна



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 31.10.2023 № 143-о

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалите

т
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Герцог Никита Евгеньевич М 29.01.2007 Нет Да г. Назарово 1 10 Нет Нет Участник 27 0 27 100 27% Южбенко Наталья Петровна

2 Веревкина Наталья Дмитриевна ж 11.04.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 33 33 100 33% Пиппаринен Алексей Сергеевич

3 Афанасьева Галина Васильевна ж 11.12.2006 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 28 28 100 28% Пиппаринен Алексей Сергеевич

4 Ербягина Татьяна Васильевна ж 22.01.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 18 18 100 18% Пиппаринен Алексей Сергеевич

5 Галоян Роберт Задикович м 07.09.2006 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 10 10 100 10% Пиппаринен Алексей Сергеевич

6 Лаврентьев Павел Олегович Ж 03.09.2005 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 17 0 17 100 17% Панова Екатерина Владимировна

7 Селиверстова Оксана Андреевна Ж 06.04.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 15 0 15 100 15% Панова Екатерина Владимировна

8 Тарарыко Юлия Сергеевна ж 10.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Победитель 85 85 100 85% Виговская Мария Александровна

9 Носикова Анастасия Дмитриевна ж 11.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 67 67 100 67% Виговская Мария Александровна

10 Качаев Глеб Александрович м 22.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 55 55 100 55% Виговская Мария Александровна

11 Оганисян Силвард Аркадьевна ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 51 51 100 51% Виговская Мария Александровна

12 Арефьев Иван Денисович М 05.03.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Победитель 30 30 60 100 60% Гончарова Валентина Николаевна

13 Погребная Ангелина Николаевна Ж 23.11.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 26 0 26 100 26% Гончарова Валентина Николаевна

14 Хомутовский Александр Алексеевич М 23.11.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 23 0 23 100 23% Гончарова Валентина Николаевна

15 Распутина Валерия Анатольевна Ж 26.09.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 20 0 20 100 20% Гончарова Валентина Николаевна

16 Валеева Софья Константиновна Ж 16.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 19 0 19 100 19% Гончарова Валентина Николаевна

17 Волкова Варвара Даниловна Ж 06.02.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 14 5 19 100 19% Гончарова Валентина Николаевна

18 Сафронова Яна Евгеньевна Ж 09.10.2006 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 11 5 16 100 16% Гончарова Валентина Николаевна

19 Арбузова Алена Артемовна Ж 29.07.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 16 0 16 100 16% Гончарова Валентина Николаевна

20 Чугунова Диана Денисовна Ж 19.05.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 15 0 15 100 15% Гончарова Валентина Николаевна

21 Хомякова Дарья Александровна Ж 19.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 15 0 15 100 15% Гончарова Валентина Николаевна

22 Панина Александра Алексеевна Ж 15.07.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 10 5 15 100 15% Гончарова Валентина Николаевна

23 Гаврилова Элина Алексеевна Ж 24.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 15 0 15 100 15% Гончарова Валентина Николаевна

24 Миронов Данил Вячеславович М 30.03.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 15 0 15 100 15% Гончарова Валентина Николаевна

25 Беликова Валерия Сергеевна Ж 14.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 15 0 15 100 15% Гончарова Валентина Николаевна

26 Тарасова Ксения Александровна Ж 31.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 12 0 12 100 12% Гончарова Валентина Николаевна

27 Молошенко Кирилл Денисович М 10.06.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 11 0 11 100 11% Гончарова Валентина Николаевна

28 Балашова Алена Евгеньевна Ж 26.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 11 0 11 100 11% Гончарова Валентина Николаевна

29 Бир Федор Андреевич М 23.11.2007 Да Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 11 0 11 100 11% Гончарова Валентина Николаевна

30 Пустовойтова Полина Юрьевна Ж 20.02.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 10 0 10 100 10% Гончарова Валентина Николаевна

31 Романова Виктория Евгеньевна Ж 17.02.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 10 0 10 100 10% Гончарова Валентина Николаевна

32 Машаров Савелий Валентинович М 07.11.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 9 0 9 100 9% Гончарова Валентина Николаевна

33 Оленников Илья Сергеевич м 26.12.2006 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 63 63 100 63% Виговская Мария Александровна

34 Коломиц Даниил Алексеевич м 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 56 56 100 56% Виговская Мария Александровна

35 Самойленко Лев Алексеевич м 17.11.2006 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 54 54 100 54% Виговская Мария Александровна

36 Ческидова Анна Ивановна Ж 27.01.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Победитель 33 40 73 100 73% Дрёмин Виктор Николаевич

37 Чередниченко  Андрей Евгеньевич М 21.06.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Призер 30 40 70 100 70% Дрёмин Виктор Николаевич

38 Зарубкина  Александра Сергеевна Ж 18.09.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Призер 28 40 68 100 68% Дрёмин Виктор Николаевич

39 Качаев Николай Евгеньевич М 18.04.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 27 35 62 100 62% Дрёмин Виктор Николаевич

40 Луганская  Ксения Романовна Ж 10.01.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 25 35 60 100 60% Дрёмин Виктор Николаевич

41 Качаев Николай Евгеньевич М 18.04.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 24 30 54 100 54% Дрёмин Виктор Николаевич

42 Салдина Алина Алексеевна Ж 14.02.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 23 30 53 100 53% Дрёмин Виктор Николаевич

43 Рустамов 	Нурсултон Кутфиддинович М 04.05.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 18 25 43 100 43% Дрёмин Виктор Николаевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике



44 Галеев Максим  Русланович М 01.06.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 20 20 40 100 40% Дрёмин Виктор Николаевич



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 31.10.2023 № 143-о

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Бурдыко Ксения Ивановна ж 11.04.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 33 33 100 33% Пиппаринен Алексей Сергеевич

2 Курметов Тимур Калиаскарович м 03.12.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 18 18 100 18% Пиппаринен Алексей Сергеевич

3 Медведева Виолетта Константиновна ж 11.04.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 16 16 100 16% Пиппаринен Алексей Сергеевич

4 Чернопольская Алена Валерьевна ж 17.03.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 13 13 100 13% Пиппаринен Алексей Сергеевич

5 Панов Максим Викторович м 20.01.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 13 13 100 13% Пиппаринен Алексей Сергеевич

6 Мальчугова Миляна Юрьвена ж 14.07.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 6 6 100 6% Пиппаринен Алексей Сергеевич

7 Махнева Екатерина Андреевна Ж 23.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 16 0 16 100 16% Панова Екатерина Владимировна

8 Решетов Александр Павлович М 01.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 28 0 28 100 28% Панова Екатерина Владимировна

9 Конышева Полина Олеговна ж 05.09.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Призер 59 59 100 59% Шерошенко Елена Александровна

10 Скоснягина Ульяна Александровна ж 27.04.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Призер 57 57 100 57% Шерошенко Елена Александровна

11 Вайнбергер Никита Федорович м 05.07.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Призер 51 51 100 51% Шерошенко Елена Александровна

12 Путилов Никита Игоревич м 23.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 38 38 100 38% Шерошенко Елена Александровна

13 Вартанян Жанна Артаваздовна ж 09.02.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 37 37 100 37% Шерошенко Елена Александровна

14 Васильев Илья Александрович м 08.12.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 30 30 100 30% Шерошенко Елена Александровна

15 Карпова Анастасия Юрьевна ж 16.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 30 30 100 30% Шерошенко Елена Александровна

16 Шоева София Таваралиевна ж 12.02.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 22 22 100 22% Шерошенко Елена Александровна

17 Вершинская Ульяна Павловна ж 20.08.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 8 8 100 8% Шерошенко Елена Александровна

18 Лаврова Фаина Александровна ж 28.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 7 7 100 7% Шерошенко Елена Александровна

19 Постовалова Анна Константиновна ж 18.08.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 6 6 100 6% Шерошенко Елена Александровна

20 Шабаева Полина Рамилевна ж 03.02.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 4 4 100 4% Шерошенко Елена Александровна

21 Безгин Глеб Викторович м 30.01.2006 нет да г. Назарово 8 11 нет да участник 32 32 100 32% Демьяненко Татьяна Анатольевна

22 Петрова Елизавета Сергеевна ж 20.02.2006 нет да г. Назарово 8 11 нет да участник 25 25 100 25% Демьяненко Татьяна Анатольевна

23 Фуртак Роман Владимирович м 16.10.2006 нет да г. Назарово 8 11 нет да участник 21 21 100 21% Демьяненко Татьяна Анатольевна

24 Хавронина Анастасия Андреевна ж 15.08.2006 нет да г. Назарово 8 11 нет да участник 21 21 100 21% Демьяненко Татьяна Анатольевна

25 Углев Григорий Владимирович м 24.12.2006 нет да г. Назарово 8 11 нет да участник 20 20 100 20% Демьяненко Татьяна Анатольевна

26 Коваль Злата Евгеньевна ж 23.10.2006 нет да г. Назарово 8 11 нет да участник 20 20 100 20% Демьяненко Татьяна Анатольевна

27 Решетникова Вероника Андреевна ж 22.01.2006 нет да г. Назарово 8 11 нет да участник 20 20 100 20% Демьяненко Татьяна Анатольевна

28 Шкоркина Алина Витальевна ж 15.08.2006 нет да г. Назарово 8 11 нет да участник 19 19 100 19% Демьяненко Татьяна Анатольевна

29 Гавриленко Алёна Евгеньевна ж 08.02.2006 нет да г. Назарово 8 11 нет да участник 18 18 100 18% Демьяненко Татьяна Анатольевна

30 Нагиева Тамара Мехмановна ж 18.02.2006 нет да г. Назарово 8 11 нет да участник 18 18 100 18% Демьяненко Татьяна Анатольевна

31 Дитц Лилия Александровна ж 01.01.2006 нет да г. Назарово 8 11 нет да участник 15 15 100 15% Демьяненко Татьяна Анатольевна

32 Трикоз Мария Сергеевна ж 20.06.2006 нет да г. Назарово 8 11 нет да участник 14 14 100 14% Демьяненко Татьяна Анатольевна

33 Величенко Иван Валерьевич м 30.01.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Победитель 78 78 100 78% Виговская Мария Александровна

34 Горн Анастасия Александровна 21.11.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Виговская Мария Александровна

35 Вагапова Камилла Романовна 05.04.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Виговская Мария Александровна

36 Смольянинова Анастасия Андреевна 08.09.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 26 26 100 19% Виговская Мария Александровна

37 Куликова Ксения Владимировна 28.07.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 25 25 100 18% Виговская Мария Александровна

38 Ивакина Виктория Леонидовна 02.02.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 25 25 100 18% Виговская Мария Александровна

39 Величкина Яна Владимировна 12.06.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 23 23 100 15% Виговская Мария Александровна

40 Бабаева Лилия Игоревна 24.02.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 23 23 100 14% Виговская Мария Александровна

41 Кошельникова Кристина Алексеевна 26.09.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 20 20 100 78% Виговская Мария Александровна

42 Марчук Станислав Степанович 09.08.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 19 19 100 32% Виговская Мария Александровна

43 Азарникова Арина Александровна 01.12.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 17 17 100 28% Виговская Мария Александровна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике



44 Ермолавева Мария Васильевна 04.10.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 17 17 100 26% Виговская Мария Александровна

45 Ломаева Варвара Алексеевна 23.08.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 15 15 100 25% Виговская Мария Александровна

46 Сафонов Владислав Александрович 20.03.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 15 15 100 25% Виговская Мария Александровна

47 Долженко Анастасия Сергеевна Ж 11.01.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Победитель 30 40 70 100 70% Дрёмин Виктор Николаевич

48 Филиппенко Мария Алексеевна Ж 14.12.2005 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Призер 28 40 68 100 68% Дрёмин Виктор Николаевич

49 Гончарова Юлия Сергеевна Ж 21.09.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 27 40 67 100 67% Дрёмин Виктор Николаевич

50 Борисов Александр Александрович М 23.04.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 26 35 61 100 61% Дрёмин Виктор Николаевич

51 Никитин  Илья Денисович М 09.12.2005 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 24 35 59 100 59% Дрёмин Виктор Николаевич

52 Красикова Светлана Витальевна Ж 07.05.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 23 35 58 100 58% Дрёмин Виктор Николаевич


